
Uchwała  Nr  119/ 07 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia  21 lutego 2007r.              
    
 
w sprawie środków Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z tytułu potrącenia wpły-
wów z opłat za korzystanie ze środowiska  
 

Na podstawie art.402 ust.2a  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.– Prawo ochrony środowi-
ska (j. t. Dz. U. z 2006 roku. Nr 129, poz.902 z póź.zm.)   uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przed przekazaniem  na rachunek Narodowego i Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony 

Środowiska i  Gospodarki  Wodnej  wpływów z opłat wymierzonych w drodze decyzji  po-
mniejsza  się  o 10% a kwotę uzyskaną z tego  tytułu  przeznacza   się  na  cele  określone w  
załączniku  nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 
Środki z tytułu potrącenia są gromadzone na rachunku bankowym prowadzonym  w  celu   

gromadzenia   i  redystrybucji opłat. 

 

§ 3 

 
Dyspozycja środkami z tytułu potrącenia jest dokonywana przez osoby  upoważnione do 

dyspozycji  rachunku w zakresie  redystrybucji opłat. 

 

§4 

 
Wydatki będą  realizowane  zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  
publicznych ( j. t. Dz.U. 2006 r. Nr 164, poz.1163 z póź.zm). 

 
§ 5 

 
Środki  z tytułu potrącenia mogą być przeznaczone wyłącznie na cele określone w załączniku 
nr 1 do uchwały. 

 

§ 6 

 



W okresach półrocznych Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  i  Środo-
wiska  sporządza  informację  na temat realizacji środków z tytułu  potrąceń  opłat  ( tj. przed-
stawienia wpływów i wydatków)  i przekazuje Zarządowi Województwa. 

 

§ 7 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Rozwoju Obszaru Wiejskich  i  Środowiska 
oraz Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 8 

 
Traci moc  uchwała Nr 161/03  Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z  dnia  18 

czerwca  2003  roku w sprawie środków Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  z tytułu 
potrącenia wpływów z opłat za korzystanie ze środowiska  wraz z załącznikiem . 

 
§ 9 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                           MARSZAŁEK  WOJEWÓDZTWA 

 

                                                                       ADAM JARUBAS 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 

                                                                                                         do uchwały Nr 119/07   

 

Środki z tytułu potrącenia wpływów z opłat za korzystanie ze środowiska mogą być prze-
znaczone na : 
 

1. Zakup sprzętu komputerowego służącego do tworzenia baz danych zawierających 
informacje o podmiotach korzystających ze środowiska  oraz do obsługi progra-
mów informatycznych do windykacji, redystrybucji, weryfikacji, naliczania oraz 
kontroli opłat za korzystanie ze środowiska,  

2. Zakup programów informatycznych służących do windykacji, redystrybucji, wery-
fikacji, naliczania , udzielania ulg w spłacie oraz kontroli  opłat za korzystanie ze 
środowiska,  

3. Szkolenia specjalistyczne  w zakresie obsługi  tych programów, 
4. Aktualizacja  programów  wymienionych w pkt.2  wynikająca  ze zmiany ustawo-

wych przepisów, 
5. Zakup materiałów eksploatacyjnych  do sprzętu komputerowego  wymienionego w 

pkt.1, 
6. Tworzenie baz danych  podmiotów korzystających ze środowiska i ich modyfika-

cja, 
7. Koszty związane z zabezpieczeniem baz danych oraz programów wymienionych 

w pkt.2, 
8. Koszty związane z konserwacją sprzętu wymienionego w pkt.1, 
9. Wyposażenie stanowisk pracy pracowników  zajmujących się windykacją, redy-

strybucją, weryfikacją, naliczaniem, udzielaniem ulg w spłacie  oraz kontrolą  
opłat  za korzystanie ze środowiska , 

10. Szkolenia specjalistyczne w  zakresie windykacji, redystrybucji, weryfikacji, nali-
czania , udzielania ulg w spłacie oraz kontroli  opłat  za korzystanie ze środowiska, 

11. Konferencje w zakresie opłat za korzystanie ze środowiska , 
12. Zakup literatury fachowej w kwestii opłat za korzystanie ze środowiska. 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


